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Rinnakkaislääketeollisuus ry

Lausunto

10.10.2022

Asia:   VN/15071/2022

Lausuntopyyntö ehdotuksesta lääketaksasta annetun valtioneuvoston 
asetuksen ja apteekkiverolain muuttamisesta, jotka ovat osa hallituksen 
esitystä lääkehuollon kustannustehokkuuden parantamista koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

STM060:00/2022 ja VN/1507/2022 

Rinnakkaislääketeollisuus ry kiittää sosiaali- ja terveysministeriötä mahdollisuudesta lausua 
hallituksen esitysluonnoksesta. Yhdistyksemme edustaa Suomessa toimivia rinnakkaislääke- ja 
biosimilaariyrityksiä.

Oikeuskansleri on huomauttanut sosiaali- ja terveysministeriötä tämän vuoden toukokuussa siitä, 
että säädösten valmistelussa tulee noudattaa säädösvalmistelun kuulemisoppaan ohjeita muun 
muassa lausuntoajasta ja lausuntopalautteen huomioon ottamisesta. Yhden päivän lausuntoaika on 
hyvän hallintotavan vastainen ja kattava vaikutusten arviointi on mahdotonta.

Esitysluonnoksen tavoitteena on valtion lääkekorvausmenojen pienentäminen, mutta 
esitysluonnoksessa ei kerrota, miten paljon ne pienenisivät esitettyjen toimenpiteiden johdosta. Nyt 
ehdotettu reseptilääketaksan leikkaus on pienempi kuin hallituksen aiemmassa esitysluonnoksessa. 
Tämä on sinänsä positiivinen asia, mutta esitysluonnoksesta ei selviä, miten tästä syntyvä 
rahoitusvaje paikataan ja onko nyt lausunnolla olevalla esitysluonnoksella vaikutuksia muihin 
suunniteltuihin toimenpiteisiin. Näin ollen yhdistyksemme ei voi ottaa kantaa esitettyihin 
muutoksiin. Hallituksen esitystä lääkehuollon kustannustehokkuuden parantamista koskevaksi 
lainsäädännöksi tulisi käsitellä yhtenä kokonaisuutena.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Yhdistyksemme haluaa painottaa, että aiemmin lausunnoille lähetetty hallituksen esitysluonnos 
biologisten lääkkeiden apteekkivaihdosta (VN/15072/2022) ei ole ratkaisu mahdolliseen 
rahoitusvajeeseen. Biologisten lääkkeiden apteekkivaihtoa ja viitehintajärjestelmää ei voida 
toteuttaa esitysluonnoksessa kuvatulla tavalla. Suomeen on mahdollista rakentaa potilaskeskeinen 
ja maailman toimivin biologisten lääkkeiden apteekkivaihtojärjestelmä, mutta se ei tapahdu 
hetkessä, eikä se voi olla ainoa keino biologisten lääkkeiden hintakilpailun edistämiseksi.
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